
 

会社名   株式会社 ビューティガレージ 

代表者名 代表取締役CEO 野村 秀輝  

（コード番号：3180 東証マザーズ） 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社はこのたび東京証券取引所のご承認をいただき、平成 25 年 2 月 14 日をもちまし

て東京証券取引所マザーズ市場へ上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これを機に上場企業としての社会的責任を自覚し美容業界発展の為に努力精進して参る所

存です。 

 

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


